
UCHWAŁA NR XLIV/231/2018
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie nadanie nazwy ulicy w miejscowości Budziechów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nowej ulicy w obrębie Budziechów, której położenie określa załącznik do uchwałay, nadaje się nazwę  
ulica Spokojna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Id: 6ADC0667-6C2B-42D3-836A-5545214CB906. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/231/2018

Rady Miejskiej w Jasieniu

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Id: 6ADC0667-6C2B-42D3-836A-5545214CB906. Podpisany Strona 2




